[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОЛЬШАЯ РАКОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                       15  февраля 2018 года  № 5
   О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов адресации»

          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие  с п.1 ч.3 ст. 5 Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области от 27.11.2014 № 37 (с изменениями от 14.11.2016 № 44), следующие изменения:
слова « объект недвижимости» заменить словами «объект адресации»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский
 вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
 опубликования.
Глава  сельского поселения
Большая Раковка
муниципального района Красноярский

Самарской области                                  ________________  И.П. Антропов